Протокол Л|Ь 0 1-2305/ДОС l25
заседашия Совета Ассоциациш <<Саморегулируемая организация

<<[обровольное Объедп нен ие Строителей>>

.Щата проведения заседануlя:23 мм 2025 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д, 9, пом. Nч l9, лит. д l.
Открытие заседаниrI: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ :

l. о прекращении членства в самореryлируемой организации в связи с представлением
заявления о добровольном прекращении членства.

2. Об исключении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов
Ассоциации в связи с нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса.

Заседание Совета Ассоциации кСамореryлируемtu организация <.Щобровольное Объединение
Строителей> (далее - Ассоциачия) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют
следующие члены CoBsTa Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Моllахов.Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 ст. l 7 Федерального закона от 01 .l2.2007 г. Ns3 15-ФЗ "О самореryлируемых

организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно п)лем
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

,Щалее приступили к обсужлению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в саморегулпруемой организацпI| в связи с представлением

заявленпя о добровольном прекращенши членства.
ПО данному вопросу высryпил Председательствующий на заседании, который довел до

сведения присугствующих информацию о том, что следующий член Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью кАМК ГРУПП), ИНН 3528З4l043;

представил заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации.
В СвяЗи с Вышеизложенным, выступающий предлол<ил рассмотреть вопрос о прекращении

ЧЛенСтва в Ассоциации вышеуказанного члена самореryлируемоЙ организации в связи с
представлением заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной
ОТВеТСТВенностью (АМК ГРУПП), ИНН 3528341043, в связи с представлением заявления о
добровольном прекращении членства23 мая 2025 года.

2. Об шСКлючении юрпдпческшх лпц (шндивидуальных предпринпмателей) пз членов
АССоцшацпп в связп с нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил о том,
что следующие члены Ассоциации:

l. Общество с ограниченной ответственностью кРМП>, ИНН З52302410'7;
2. Общество с ограниченной ответственностью <Промстройгаз>>, ИНН 35283 35258;

гРубо нарушили требования Положения о членстве в Ассоциации, так как не оплатили
годовоЙ членскиЙ взнос в Ассоциацию в установленныЙ срок. При этом срок ушIаты ежегодного
ЧЛеНСкОГО вЗнОса нарушен данным чJIеном Ассоциации более чем на б месяцев, что согласно пп.
8.3.3. п. 8.3 Положения о чJIенстве в Ассоциации является основанием для искJIючения из
Ассоциации.

В связи с изложенным высryпающий предложил рассмотреть вопрос об искJIючении
указанных членов Ассоциации из членов Ассоциации.

гоЛосоВАЛИ: (зА) - единогласно. <ПРоТИВ) -0. кВоЗЩЕРЖАЛисЬ)) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением срока уплаты
ежегодного членского взноса в Ассоциацию более чем на б месяцев:

1. Общество с ограниченной ответственностью кРМП>, ИНН 352З024|07;
2. Общество с ограниченной ответственностью кПромстройгаз>>, ИНН З528335258.

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

Исаев И.И.